（別紙様式１）

令和７年　　月　　日

　鹿児島県知事　塩田　康一　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：
「令和７年度小・中学生向け半導体魅力体験ツアー開催業務委託」
企画提案募集に係る応募書

　「令和７年度小・中学生向け半導体魅力体験ツアー開催業務委託」企画提案募集について，下記のとおり関係書類を添えて応募します。

記

１　企画書

２　実施体制書

３　見積書（事業費内訳書）
４　法人の概要書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部署名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：